АСТАНА ҚАЛАСЫНЫҢ
МӘСЛИХАТЫ
	[image: ]
	МАСЛИХАТ ГОРОДА
АСТАНЫ

ШЕШІМ

РЕШЕНИЕ

№  ____________________                                                              от «___»    ___________  20___  года

2

[bookmark: _GoBack]         Астана қаласы                                                                                                         город Астана

О признании утратившими силу некоторых решений
маслихата города Астаны

В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Закона Республики Казахстан
«О правовых актах», маслихат города Астаны РЕШИЛ:
	1. Признать утратившими силу:
	решение от 23 декабря 2015 года № 447/62-V «О Правилах содержания и выгула собак и кошек в городе Астане» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1000);
	решение от 20 июля 2017 № 168/21-VI «О внесении изменений в решение маслихата города Астаны от 23 декабря 2015 года № 447/62-V «О Правилах содержания и выгула собак и кошек в городе Астане» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1126).
	2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Секретарь маслихата
города Астаны                                                                                     Е. Каналимов

image1.png